[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.02.2022 №  48
п. Волот
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком
В соответствии со статьей 17 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Волотовского муниципального округа, на основании свидетельства о смерти ____, выданного 07.02.2022г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком площадью 110 квадратных метров с кадастровым номером 53:04:0010506:25, расположенным по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, п. Волот, ул. имени Васькина, з/у 14д, предоставленного ____, умершему 27 июля 2008 года, для ведения личного подсобного хозяйства
Заместитель

Главы Администрации                                                                  М.Ф.Бутылин